
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 440 DEL 09/12/2013

OGGETTO: AVVIO DI PROCEDIMENTO AI SENSI DEL DPR 247/2004 (REGOLAMENTO 
DI SEMPLIFICAZIONE DEL PROCEDIMENTO RELATIVO ALLA CANCELLAZIONE DI 
IMPRESE E SOCIETÀ NON PIÙ OPERATIVE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE) V

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Visti gli artt. 2, comma 3 e 3, comma 2, del DPR 247/2004 secondo cui, nei casi in cui 
l’ufficio registro imprese accerti  l’esistenza di circostanze che potrebbero dar luogo alla 
cancellazione di imprese individuali  o società di  persone ai sensi del decreto citato, lo 
stesso  ufficio  deve  dare  avviso  dell’avvio  del  procedimento  sia  mediante  invio  di 
raccomandata con avviso di ricevimento alle imprese interessate, sia “mediante affissione 
all’albo camerale”;
 

Visto  gli  esiti  dei  primi  accertamenti  effettuati  dall’ufficio  a  carico  di  alcune  imprese 
individuali e società di persone iscritte nel registro imprese di Lucca;
 
Considerati anche gli elenchi telematici forniti da Inofcamere il 21 febbraio 2012 estratti  
secondo i seguenti parametri: società di persone che non hanno pagato il diritto annuale 
negli ultimi tre anni, che sono prive di movimentazione al registro imprese negli ultimi tre 
anni e per le quali non sono stati richiesti certificati;

DETERMINA

1.- di  dare  comunicazione  dell’avvio  del  procedimento  a  carico  delle  sotto  elencate 
posizioni  iscritte  nel  registro  delle  imprese  di  Lucca  mediante  affissione  all’albo  della 
presente  determinazione  per  i  termini  prescritti,  indicando  a  fianco di  ciascuna delle 
imprese in elenco la relativa data di avvio del procedimento:



 

IL DIRIGENTE
Alessandra Bruni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente

R.E.A. RAGIONE SOCIALE C.F. N.G.

181204 GLOBAL SNC DI EL HASSANI E MARTINELLI 01914080468 11/10/2013 SNC C5

181344 01914520463 11/10/2013 SAS C7 TER
181350 MEDINA DI MARRAKECH DI DAKIR & C.  SNC 01915350464 11/10/2013 SNC C7 TER
181364 CO.GE.L. SNC DI LANDOLFO MARIA & C. 01914980469 11/10/2013 SNC C7QUINQUIES
181463 STILL DI STEFANO FISCHETTI  & C. SAS 01916870460 16/10/2013 SAS C7TER
181537 GASTRONOMIA  DO BRASIL DI GOMES  & C. SAS 01916700469 16/10/2013 SAS C7TER
181677 ALTERNATIVE SNC DI PINETINI MARIO 01919690469 16/10/2013 SNC C5

182006 OSTERIA DA SIRO SNC 01923560468 16/10/2013 SNC C7 TER
195574 OMNIA DI LUCAROTTI NINO 02083400461 12/11/2013 SAS C7

182254 01925750463 18/11/2013 SAS C7 QUINQUIES
182298 FDA ELETTRONICA DI DE ANDREIS & C. SNC 01886260460 18/11/13 SNC C7 QUINQUIES
161940 COMPUTER AMICO DI TALENTI GINO & C. SAS 01663530465 18/11/13 SAS C5
161999 SO.VA.NA SNC DI TOLOMEI VANIA E NATALIA 01664810460 18/11/2013 SNC C7 QUATER
162212 NUOVA BERGLASS DI BERTOLACCINI A. & C. SAS 01666250467 20/11/2013 SAS C7 QUINQUIES

162376 20/11/2013 SNC C7 QUATER
162388 NUOVA NARI SAS DI LISTORI CARLO & C. 01669060467 21/11/2013 SAS C7 TER
162465 VERSILIA SAS DI D'AGATI GIORGIO & C.  01673590467 21/11/2013 SAS C7 QUATER
162586 IREOS DI MARCHI TIZIANA & C. 01670880465 21/11/2013 SAS C7 QUINQUIES
162782 L'OASI DI ROSSI MAURIZIO & C. SAS 01306620475 22/11/2013 SAS
106909 MANTIA ANTONIO MNTNNN48R27L112W 25/11/2013 I.I C1

DATA AVVIO 
PROCEDIM.

MODELLO 
INVIATO

LA COLLINA DI TOGNERI ENRICO DOMENICO & 
C. SAS  

EDIL DI VERAZZO FILIPPO SAS DI VERAZZO FILIPPO 
& C. 

LA CICALA E LA FORMICA DI LUCCHESI 
ROLANDO
 E DEI F.LLI ALESSI SNC

01670510468


